

ROZPOČET

Stavba: Oprava m.č. F05

Objekt:

Objednatel: Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.

Zhotovitel: Stavební firma Pastyřík s r.o

Místo: Areál Fyzikálního ústavu AV ČR, v.v.i.

Zpracoval:

Datum: 26.5.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						49 769,62	1,692
3 Svislé a kompletní konstrukce						356,00	0,094
19	340237212	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	2,000	178,00	356,00	0,094
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						11 521,84	1,419
20	611325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	17,300	77,40	1 339,02	0,090
12	612311131	Potažení vnitřních stěn lepidlovým štukem Verbundmortel	m2	17,000	410,00	6 970,00	0,051
21	612325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	27,000	61,50	1 660,50	0,140
15	631311112	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 8/10	m3	0,504	3 080,00	1 552,32	1,137
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						33 717,44	0,180
14	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	0,504	2 610,00	1 315,44	0,000
1	985111111	Otlučení omítek stěn	m2	17,000	239,00	4 063,00	0,000
3	985131111	Očištění ploch stěn	m2	17,000	149,00	2 533,00	0,000
4	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	17,000	121,00	2 057,00	0,000
10	985312114	Minerální stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn Schlammspachtel Schnell	m2	17,000	551,00	9 367,00	0,151
8	985324111	Těsnící , krystalizační penetrace betonu Kiesol	m2	17,000	238,00	4 046,00	0,009
11	985324211	Nátěr podkladu dvojnásobný pružnou minerální stěrkou Multibaudicht 2K	m2	17,000	608,00	10 336,00	0,020
997 Přesun sutě						3 747,96	0,000
23	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	2,249	902,00	2 028,60	0,000
25	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,249	210,00	472,29	0,000
26	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km , 6 km	t	13,440	9,12	122,57	0,000
24	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,249	500,00	1 124,50	0,000
998 Přesun hmot						426,38	0,000
27	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,692	252,00	426,38	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						10 037,24	0,076
781 Dokončovací práce - obklady						80,70	0,000
22	781411810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinných kladených do malty	m2	1,000	80,70	80,70	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

783 Dokončovací práce - nátěry

5 860,05 0,022

34	783906857	Odstranění nátěrů z betonových podlah nátěrů	m2	17,640	83,00	1 464,12	0,002
16	783932161	Lokální vyrovnání betonové podlahy cementovou stěrkou tloušťky do 3 mm opravované plochy do 10%	m2	17,300	25,10	434,23	0,008
35	783937163	Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	17,300	229,00	3 961,70	0,011

784 Dokončovací práce - malby a tapety

4 096,49 0,055

28	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	44,300	24,30	1 076,49	0,044
13	784311001	Finální Sanační štuk Sanierputz farbe	m2	20,000	151,00	3 020,00	0,010

Celkem

59 806,86 1,768

ROZPOČET

Stavba: Opravy v areálu Fyzikálního ústavu ČR, v.v.i

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Stavební firma Pastyřík s r.o

Místo: Cukrovarnická 10, Praha 6

Zpracoval:

Datum: 17.5.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV							2 610,29	9 836,82	12 447,11	0,822
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							2 607,17	8 204,78	10 811,95	0,822
1	014	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	25,600	96,00	426,50	2 031,10	2 457,60	0,146
2	014	612135002	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	5,000	261,00	563,70	741,30	1 305,00	0,137
3	014	612325203	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	1,000	325,00	152,56	172,44	325,00	0,039
4	014	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	87,900	76,50	1 464,41	5 259,94	6 724,35	0,501
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							0,00	380,00	380,00	0,000
5	013	967031734	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 300 mm	kus	1,000	380,00	0,00	380,00	380,00	0,000
997 Přesun sutě							3,12	193,30	196,42	0,000
6	006	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	0,989	132,00	3,12	127,43	130,55	0,000
7	006	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,934	11,10	0,00	65,87	65,87	0,000
998 Přesun hmot							0,00	1 058,74	1 058,74	0,000
8	011	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,822	1 030,00	0,00	846,66	846,66	0,000
9	011	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	0,822	258,00	0,00	212,08	212,08	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							6 701,51	5 481,25	12 182,76	0,042
751 Vzduchotechnika							5 710,00	2 594,72	8 304,72	0,032
10	751	751133032	Mtž výústku pro odvod i přívod D do 200 mm	kus	1,000	2 500,00	0,00	2 500,00	2 500,00	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
11	429	429812780	hlavice výfuková	kus	1,000	5 710,00	5 710,00	0,00	5 710,00	0,032
12	751	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,032	2 960,00	0,00	94,72	94,72	0,000

766 Konstrukce truhlářské

841,00

2 837,24

3 678,24

0,010

13	766	766661912	Oprava dveřních křidel s opravou kování	m2	5,000	410,00	0,00	2 050,00	2 050,00	0,000
14	607	607115000	deska dřevotřísková tvrdá - MDF surová tl. 10 mm rozměr 1840 x 2750 mm	m2	1,000	146,00	146,00	0,00	146,00	0,008
15	549	549240000	zámek stavební zadílabací obyč	kus	5,000	139,00	695,00	0,00	695,00	0,002
16	766	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	1,000	213,00	0,00	213,00	213,00	0,000
17	766	766825811	Demontáž truhlářských vestavěných skříní jednokřídlových	kus	5,000	114,00	0,00	570,00	570,00	0,000
18	766	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,010	424,00	0,00	4,24	4,24	0,000

775 Podlahy skládané

150,51

49,29

199,80

0,000

19	775	775413320	Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého připevněného vruty s přetmeliním	m	1,000	58,70	9,41	49,29	58,70	0,000
20	614	614181010	lišta dřevěná	m	1,000	141,10	141,10	0,00	141,10	0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

3 457,00

3 457,00

0,000

VRN7 Provozní vlivy

0,00

457,00

457,00

0,000

21	000	071002000	Provoz investora	%	1,000	457,00	0,00	457,00	457,00	0,000
----	-----	-----------	------------------	---	-------	--------	------	--------	--------	-------

VRN8 Přesun stavebních kapacit

0,00

3 000,00

3 000,00

0,000

22	000	081002000	Mimostaveništní doprava	Kč	1,000	3 000,00	0,00	3 000,00	3 000,00	0,000
----	-----	-----------	-------------------------	----	-------	----------	------	----------	----------	-------

Celkem

9 311,80

18 775,07

28 086,87

0,865